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Informacja o zapytaniach i wyjasnieniach dotyczacych tresci zapytania ofertowego dotyczacego
wykonania zadania pn.:

1. Wykonanie kompleksowego Audytu Energetycznego budynku szkolnego Specjalnego OsSrodka
Szkolno-Wychowawczego w Katach Wroctawskich, zlokalizowanego przy ul. Drzymaty 13 w Katach
Wroctawskich obejmujacego: budynek gtéwny, budynek stotéwki z kuchnig oraz budynek facznika,
w zwigzku z realizacja projektu pn. ,Termomodernizacja budynku szkoty Specjalnego Osrodka
Szkolno-Wychowawczego w Katach Wroctawskich polegajaca na wymianie czesci stolarki okiennej,
dociepleniu i remoncie elewacji”

2. Wykonanie Studium Wykonalnosci wraz z niezbednymi zatgcznikami dla projektu
pn. ,Termomodernizacja budynku szkoty Specjalnego Osrodka Szkolno-Wychowawczego w Katach
Wroctawskich polegajgca na wymianie czedci stolarki okiennej, dociepleniu i remoncie elewacji”

- przewidzianych do realizacji w ramach Priorytetu 5 ,Regionalna infrastruktura energetyczna przyjazna
$rodowisku”, Dziatanie 5.4 "Zwiekszanie efektywnosci energetycznej” wspétfinansowanych ze $rodkéw
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla
Wojewddztwa Dolnoslagskiego nalata 2007-2013.

Pytanie 1.

Czy posiadaja Panstwo inwentaryzacje budynkéw (aktualne projekty budowlane =z opisem,
podstawowymi rzutami i przekrojami)?

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie posiada inwentaryzacji budynkéw wchodzacych w sktad Specjalnego Osrodka Szkolno-
Wychowawczego w Katach Wroctawskich - zwany dalej SOSW w Katach Wroctawskich.

W posiadaniu Zarzadcy obiektu sa natomiast ksigzki obiektéw budowlanych, w ktérych opisane zostaty
materialy budowlane, z ktorych zostaly wzniesione obiekty budowlane, plan sytuacyjny z naniesiong
lokalizacjg obiektow oraz podstawowe dane techniczne, dot. m. in. powierzchni uzytkowej i kubatury.
Zamawiajacy posiada projekt, stanowigcy zatacznik do decyzji Starosty Powiatu Wroctawskiego o
pozwoleniu na wykonanie rob6t budowlanych, obejmujacych termomodernizacje budynku gléwnego
SOSW w Katach Wroctawskich, w sktad ktorego wchodzg m. in. rysunki elewacji budynku, ponadto
Zamawiajgcy posiada audyt energetyczny sporzadzony dla budynku gltéwnego w wersji papierowej oraz
w wersji elektronicznej, ktora, wedlug zapewnien wykonawcy audytu, dostepna bedzie do korca
biezgcego tygodnia, tj. do dnia 7 marca b.r.

Pytanie 2.

Czy audyt Dolnoélaskiej Agencji Energii i Srodowiska we Wroctawiu bedzie udostepniony do
wykonywania nowego audytu?

Odpowiedz: ‘

Tak - audyt energetyczny wykonany przez Dolno$laska Agencje Energii i Srodowiska we Wroctawiu jest
dostepny w siedzibie Starostwa Powiatowego we Wroctawiu przy ul. T. Koéciuszki 131, w pok. 120 w
godzinach pracy urzedu, tj. 7.45.-15.45 i bedzie udostgpniony w ramach umowy.

Pytanie 3.

Czy posiadajg Panistwo tzw. plik wsadowy do programu (CertoH / Aterm / inny) przy pomocy ktorego
zostat wykonany ww. audyt, a jezeli tak to czy zostanie on udostepniony?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie posiada wersji elektronicznej audytu energetycznego (pliku wsadowego).



